REPUBLIKA E SHQIPERISE

KiESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr 4.3 34 frot. Gramsh, m& 0% //] /2022
/ VENDIM ’

Nr. 82 Date. 31. 10.2022

Pér
Pérfaqésuesit né bordet e shkollave dhe kopshteve nga Njésia e Vetqeverisjes Vendore.

Késhilli Bashkiak né¢ mbledhjen e datés 31.10.2022 , pasi mori né shqyrtim dokumentacionin e
paraqitur nga Drejtoria e Arsimit,mbé&shtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”
neni 8 pika 2,neni 9 germa a dhe neni 54 pika k;né zbatim t& Udhézimit nr.25 daté 25/07/2018
“Pér ngritjen dhe funksionimin e bordit t& institucionit arsimor” dhe Udhézimite Perbashket
nr.22 daté 27/07/2022 “Pér vitin shkollor 2022-2023 né sistemin arsimor parauniversitar” té
Ministris€ s¢ Arsimit, Sportit, Rinisé dhe Ministrise se Financave dhe Ekonomise;

VENDOSI:
1-T¢é miratohet lista e pérfagésuesve te bashkise Gramsh ne bordet e institucioneve

arsimore té shkollave dhe kopshteve me pérbérjen e méposhtme:

Nr Institucioni Njésia Administrative Emér,mbiemér
1 Shkolla e Mesme “Shefqet Guzi” Qytet Marie Kola

2 Shkolla 9-Vjegare “Rilindja” Qytet Eva Ismailaj

3 Shkolla 9-Vjegare “35-Vjetori” Qytet Ardit Janca

4 Shkolla 9-Vjegare “Asllan Shahini” Qytet Loina Zogu

5 Shkolla e Mesme e Bashkuar Porogan Porogan Gani Paja

6 Shkolla e 9-Vjegare Kushové Kushové Durim Zani

7 Shkolla e Mes. e Bashkuar Skénderbegas Skénderbegas Mirgen Cela

8 Shkolla e Mesme e Bashkuar Kukur Kukur Manjola Sollaku
9 Shkolla 9-Vjegare Cekin Pishaj Endri Mema
10 Shkolla e Mesme e Bashkuar Tunjé Tunjé Lori Kokomeci
11 Shkolla 9-Vjegare Mashan Kodovjat Zenel Berbiu
12 Shkolla e Mesme e Bashkuar Kodovjat Kodovjat Urim Kishta
13 Shkolla 9-Vjegare Drizé Pishaj Aqif Lika

14 Shkolla e Mesme e Bashkuar Gjergjoviné Pishaj Hyqmet Zogu
15 Skolla 9-Vjegare Gribé Kukur Luan Kokla
16 Kopshti nr.1(me ushqim). Qytet Anita Duzha
17 Kopshti nr.2 Qytet Kristina Llapushi
18 Kopshti nr.3 Qytet Maringlena Braho
19 Kopshtet e Nj.Ad.Pishaj dhe Kodovjat Pishaj Théllénxé Llalla

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com




2-Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen anétarét e bordit,drejtorite e shkollave dhe te kopshteve,
Drejtori Arsimit,Kultures dhe Sportit.
Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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